Rozpocet roku 2009
Prijmy

Danové ptijmy

Nedanové ptijmy

Dotace

Celkem

pouziti prostiedkt minulych let
Celkem

Vydaje

Lesni hospodarstvi

Mistni komunikace

Provoz vetejné silni¢ni dopravy
Pitna voda

Rozhlas, televize

Ostatni zalezitosti kultury
Vseobecnd ambulantni péce
Bytové hospodafstvi

Verejné osvétleni

Pohtebnictvi

Komunalni sluzby, izemni rozvoj
Sbér ttidéného odpadu

Sbér a svoz nebezpecného odpadu
Sbér a svoz komunalniho odpadu
PoZzarni ochrana

Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy

Ostatni vydaje - pojisténi, vedeni Gctu
Splatka ptijcky ZD Roprachtice
Celkem

Plan
2 641 500 K¢
171 000 K¢
107 400 K¢
2 919 900 K¢
346 310 K¢
3266210 K¢
Plan
100 000 K¢
1 000 000 K¢
24 210 K¢
500 000 K¢
70 000 K¢
10 000 K¢
15 000 K¢
2 000 K¢
100 000 K¢
3 000 K¢
517 000 K¢
50 000 K¢
15 000 K¢
100 000 K¢
50 000 K¢
247 000 K¢
428 000 K¢
11 000 K¢
24 000 K¢
3266210 K¢

Skutecnost

Skutecénost
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